

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายแก้วชำ) บ้านห้วยหลวงไซ หมู่ที่ 2 ✓

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

489,000.00 ✓ บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตร
ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ✓

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

14 สิงหาคม 2568

เป็นเงิน 490,690.26 ✓ บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายมนตรี แสงสว่าง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ✓

7.2 นางเยาวรัตน์ นิमितสุโรจน์ นักวิชาการศึกษาชำนาญการ กรรมการกำหนดราคากลาง ✓

7.3 นางสุพิทย์ สายประดิษฐ์ นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง ✓

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายแก้วชำ) บ้านห้วยลงไข หมู่ที่ 2

สาย แก้วชำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

แบบเลขที่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน แบบเลขที่ 04/2568

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 สิงหาคม 2568

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	490,690.26	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนเก้าหมื่นหกกร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบหกสตางค์)	490,690.26	

ระยะทางดำเนินการ

0.170 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

2,886,413.29 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมภู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเยาวรัตน์ นิมิตสุโรจน์)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(นางสุพิทย ส่ายประดิษฐ์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายแก้วข้า) บ้านห้วยคางไซ หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	680.00	1.76	1,196.80	1.3642	2.40	1,632.67
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	34.00	770.49	26,196.66	1.3642	1,051.10	35,737.48
2.2	งานไม่หล่อทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	25.50	175.85	4,484.17	1.3642	239.89	6,117.30
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางบอร์แลนดีซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	680.00	461.95	314,126.00	1.3642	630.19	428,530.68
3.2	รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.00	253.57	3,042.84	1.3642	345.92	4,151.04
3.3	รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	52.00	204.70	10,644.40	1.3642	279.25	14,521.09
							รวมราคากลาง	490,690.26

(ลงชื่อ)

(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวพนรัตน์ วงษ์ชมพู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(นางเยาวรัตน์ นิมิตรสุโรจน์)
นักวิชาการศึกษาด้านวิชาการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายประวิทย์ อินทะบุญศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(นางสุพิทัย สายประดิษฐ์)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

อนุมัติ